
 
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ 

НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П Р И К А З 
[REGNUMDATESTAMP]   

    

 Об утверждении плана мероприятий 
ведомственного контроля и списка  
должностных лиц, уполномоченных на 
проведение мероприятий ведомственного 
контроля в сфере закупок для обеспечения 
нужд Брянской области в департаменте 
социальной политики и занятости 
населения Брянской области   
 

 

В соответствии с пунктами 6, 9 регламента проведения ведомственного 
контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Брянской области департамента  
социальной политики и занятости населения Брянской области, утвержденного 
приказом департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской 
области от 24 апреля 2014 года № 151 «Об утверждении Регламента проведения 
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Брянской области 
департамента  семьи, социальной и демографической политики Брянской области», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий ведомственного контроля 

департамента социальной политики и занятости населения Брянской области на 
2025 год,  согласно Приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить прилагаемый список должностных лиц, уполномоченных на 
проведение мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 
нужд Брянской области в департаменте социальной политики и занятости населения 
Брянской области в 2025 году, согласно Приложению № 2 к настоящему приказу. 

3. Начальнику отдела развития материальной базы отрасли и закупок 
департамента Мурышовой О.А. организовать доведение настоящего приказа до 
руководителей социальных учреждений в соответствии с Приложением № 1. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
департамента  Лужецкую Л.М. 
 
 
 
Директор департамента [SIGNERSTAMP1] Е.А. Петров 



 
 
 
 
Терехова Елена Владимировна 
8(4832)30-31-60  



Приложение № 1
к приказу департамента 
социальной политики и 
занятости населения Брянской 
области

План мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок департамента   
социальной политики и занятости населения Брянской области 

 на 2025 год

№ 
п/п

Наименование субъекта 
ведомственного контроля

Предмет 
мероприятий 

ведомственного 
контроля за 2023 год

Месяц 
проведения 

документарного 
мероприятия 

ведомственного 
контроля

Состав должностных 
лиц, уполномоченных 

на проведение 
мероприятия 

ведомственного 
контроля

1
ГБУСО «Социальный 
приют для детей  и 
подростков г. Сельцо»

соблюдение 
требований 

федерального закона о 
контрактной системе

Январь-февраль

Мурышова О. А.
Толстикова Т.М.
Михайлова Н.Б.
Терехова Е.В.

2
ГКУ «Центр занятости 
населения Злынковского 
района»

соблюдение 
требований 

федерального закона о 
контрактной системе

Февраль-март 
Мурышова О.А.

Гдадченкова Ю.С.
Терехова Е.В.

3 ГКУ «Центр занятости 
населения города Клинцы»

соблюдение 
требований 

федерального закона о 
контрактной системе

Февраль-март 
Мурышова О.А.

Гдадченкова Ю.С.
Терехова Е.В.

4
ГКУ «Отел социальной 
защиты населения 
Стародубского района»

соблюдение 
требований 

федерального закона о 
контрактной системе

Март-арель

Мурышова О.А.
Вавилова Т.М.
Прокопова Е.А.
Терехова Е.В.

5

ГКУ «Центр занятости 
населения города 
Дятьково»

соблюдение 
требований 

федерального закона о 
контрактной системе

Апрель-май Мурышова О.А.
Гдадченкова Ю.С.

Терехова Е.В.

6
ГБУ «Комплексный центр 
социального обслуживания 
населения Навлинского 
района»

соблюдение 
требований 

федерального закона о 
контрактной системе

Май-июнь

Мурышова О.А.
Татарова О.В.
Язвенко Е.А.
Терехова Е.В.

7
ГКУ «Центр занятости 
населения города 
Новозыбков»

соблюдение 
требований 

федерального закона о 
контрактной системе

Июнь-Июль
Мурышова О.А.

Гдадченкова Ю.С.
Терехова Е.В.



8
ГКУ «Центр занятости 
населения Карачевского 
района»

соблюдение 
требований 

федерального закона о 
контрактной системе

Июль-август 
Мурышова О.А.

Гдадченкова Ю.С.
Терехова Е.В.

9
ГКУ «Отел социальной 
защиты населения                              
Клинцовского района»

соблюдение 
требований 

федерального закона о 
контрактной системе

Август-сентябрь
Мурышова О.А.
Вавилова Т.М.
Прокопова Е.А.
Терехова Е.В.

10
ГКУ «Центр занятости 
населения города Сельцо»        

соблюдение 
требований 

федерального закона о 
контрактной системе

Сентябрь-октябрь
Мурышова О.А.

Гдадченкова Ю.С.
Терехова Е.В.

11
ГКУ «Центр занятости 
населения города Брянска»        

соблюдение 
требований 

федерального закона о 
контрактной системе

Октябрь-ноябрь
Мурышова О.А.

Гдадченкова Ю.С.
Терехова Е.В.

12

ГБСУСОН 
«Новозыбковский дом-
интернат для престарелых 
и инвалидов»

соблюдение 
требований 

федерального закона о 
контрактной системе

Ноябрь-декабрь Мурышова О.А.
Галицкий В.В.

Михайлова Н.Б.
Терехова Е.В.

Директор 
департамента

[SIGNERSTAMP1] Е.А. Петров



Приложение  № 2 
к приказу департамента социальной 
политики и занятости населения 
Брянской области
от [REGNUMDATESTAMP]

Список должностных лиц, уполномоченных на проведение мероприятий  
ведомственного контроля в сфере закупок  для обеспечения нужд Брянской 

области в департаменте социальной политики и занятости населения 
Брянской области

Директор 
департамента

[SIGNERSTAMP1] Е.А Петров

№ 
п/п Наименование отдела департамента Список должностных лиц

1. Начальник отдела развития материальной 
базы отрасли и закупок

Мурышова О.А.

2.
Начальник отдела стационарных 
социальных учреждений для пожилых 
людей и инвалидов 

          Галицкий В.В.

3. Начальник отдела социальной помощи и 
реабилитации

Язвенко Е.А.

4. Начальник отдела семейной и 
демографической политики

Толстикова Т.М.

5. Начальник отдела назначения и выплаты 
социальных пособий и компенсаций 

Вавилова Т.М.

6. Заместитель начальника отдела экономики 
и финансов (центры занятости) Гладченкова Ю.С.

7. Главный консультант отдела экономики и 
финансов (кцсон) Татарова О.В.

8. Ведущий консультант отдела экономики и 
финансов (приюты, дома-интернаты)                              Михайлова Н.Б.

9. Ведущий консультант отдела экономики и 
финансов (осзн)                              Прокопова Е.А.

10. Ведущий консультант отдела развития 
материальной базы отрасли и закупок Терехова Е.В.


